ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHỈNH SỬA TÊN ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

​ Kính gửi: ​ - Ban Giám hiệu Trường Đại học Giáo dục;
​       ​ ​ - Phòng Đào tạo và Người học;
                                 - Khoa ……………………………………..
Em tên là: ……………………………………………………………. Nam/nữ: ……………
Ngày sinh: …………………………………….. Nơi sinh: ………………………………….
MSSV: ……………………………………………………………………………………….​
Địa chỉ liên lạc: ​
Số điện thoại liên hệ: ​
Ngành học: ……………………………………………… Hệ: Chính quy; Khóa QH-201  -S
Tên đề tài tốt nghiệp hiện tại : …………………………………………..…………………..
…………………………………………..…………………..…………..……………………
Xin chỉnh sửa thành:………......................................................................................................
…………………………………………..…………………..…………..…………………
Giảng viên hướng dẫn:

- Họ và tên, chức danh khoa học/ học vị:​
- Đơn vị công tác:​
- Điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………….

Ý kiến của cán bộ hướng dẫn

Xác nhận của bộ môn

Hà Nội, ngày……..tháng.…...năm 20…..
Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ghi chú: Sinh viên nộp phiếu này theo lớp cho Thầy/Cô cố vấn học tập

Mẫu